

24H TRANSPORT APS

CVR-nr.: 35835784

Hestehavevej 39
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2022

Connie Faurkov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 24H TRANSPORT APS
Hestehavevej39
5856Ryslinge

CVR-nr: 35835784
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er transport- og speditjonsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.667 kr. mod 206.604 kr. sidste år. Resultat før skat er 9.536 kr. mod -23.254 kr sidste år. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende både set i lyset af den markedsræssige konsekvens COVID-19 pandemien samt de stigende energipriser. 24H Transport har ikke modtaget offentlige hjælpepakker under hele pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		315.667	206.604
Personaleomkostninger	1	-258.048	-184.641
Resultat af ordinær primær drift		9.536	-23.254
Ordinært resultat før skat		9.536	-23.254
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		9.536	-23.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.536	-23.254
I alt		9.536	-23.254

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.128
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.128
Anlægsaktiver i alt		0	5.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.865	47.070
Andre tilgodehavender		14.889	32.455
Tilgodehavender i alt		51.754	79.525
Likvide beholdninger		91.343	93.679
Omsætningsaktiver i alt		143.097	173.204
AKTIVER I ALT		143.097	178.332

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		57.370	47.834
Egenkapital i alt		97.370	87.834
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.084	33.054
Skyldig moms og afgifter		22.288	27.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.355	30.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.727	90.498
Gældsforpligtelser i alt		45.727	90.498
PASSIVER I ALT		143.097	178.332

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	204864	139959
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	53183	44682
	<u>258048</u>	<u>184641</u>

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	2098	-5116
Ændring af udskudt skat	-2098	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-5116</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret